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غیرسیاسی‌ترین نشست رئیس‌جمهور منتخب در دیدار با اساتید و نخبگان اقتصادی برگزار شد

ادامه از صفحه یک
 رویکردهای سرمایه‌سالارانه در کشور 

حاکم و نهادینه شده است
سیدمهدی زریباف رئیس موسسه مطالعات مبانی و 
مدل‌های اقتصادی بومی هم به عنوان دهمین سخنران 
جلسه گفت: دولت سیزدهم باید بر تحول اقتصادی 
مبتنی بر عدالت تاکید کند چرا که در سال‌های گذشته 
متاسفانه رویکردهای سرمایه‌سالارانه در کشور حاکم و 
در ساختارهای تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری نهادینه 
شده است. دولت آینده بیش از آنکه وارث اقتصاد فقیر 
دولت دوازدهم باشد، وارث مکانیزم انتقال ثروت از فقرا 

به ثروتمندان است.
  مجموعه‌ای عظیم از ناترازی‌ها شرایط 
کشور را بسیار سخت و نگران‌کننده کرده 

است
محمدرضا فرزین عضو هیئت علمی دانشگاه علامه 
طباطبایی نیز اظهار داشت: مجموعه‌ای عظیم از 
ناترازی‌ها شرایط کشور را بسیار سخت و نگران‌کننده 
ساخته، اما انتخاب شما به عنوان رئیس‌جمهور امیدی 
برای حل مشکلات ایجاد کرده است. باید با عملیاتی 
کردن سامانه‌های اطلاعاتی و اتصال و یکپارچه کردن 
این سامانه‌ها، با ایجاد شفافیت کارزار موثری برای 

مبارزه با فساد ایجاد کرد.
  عمق حکمرانی دولت منوط به تهیه و ارائه 

آمار دقیق و واحد است
عادل پیغامی عضو هیئت علمی دانشکده اقتصاد 
دانشگاه امام صادق)ع( دوازدهمین سخنران جلسه بود 
که گفت: اطلاعات مغشوش، متفاوت و بعضاً متناقض 
از یک موضوع واحد یکی از بزرگ‌ترین مشکلات کشور 

است که هیچگاه اراده‌ای برای رفع آن وجود نداشته 
است. عمق حکمرانی دولت منوط به تهیه و ارائه آمار 

دقیق و واحد است.
  دستگاه محاسباتی دولت مختل شده 

است
آیت ابراهیمی مدیرعامل بانک انصار نیز با بیان اینکه 
امروز دستگاه محاسباتی دولت مختل شده است، گفت: 
نیاز به یک جراحی جدی در سیاست‌های پولی و ارزی 
داریم. همچنین باید یارانه‌ها را به شکل واقعی و دقیق 
هدفمند کنیم. دولت سیزدهم باید حکمرانی اقتصادی 

کشور را اصلاح کند.
  بهره‌وری در بخش دولتی بسیار پایین 

است
چهاردهمین سخنران جلسه محمدهادی زاهدی‌وفا 
عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق)ع( بود که اظهار 

داشت: چه بخواهیم و چه نخواهیم، کثرت و انباشت 
مشکلات، دولت را در اولویت‌دهی به مسائل دچار 
دردسر می‌کند. بهره‌وری در بخش دولتی بسیار پایین 
است که این موضوع به بخش خصوصی نیز تحمیل شده 
است. برای حل این مسائل در وهله اول باید خود نظام 
تصمیم‌گیری اقتصادی را که به یک مشکل تبدیل شده 

است، اصلاح کنید.
 اصلاح ضروری نظام تفکر و تصمیم‌گیری 

اقتصادی
مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد هم در این 
نشست تصریح کرد: بسیاری از مسایلی که به عنوان 
مشکلات پیش روی دولت در آغاز کار عنوان شد، در 
سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دیده و به آن‌ها پرداخته 
شده است، باید با اصلاح نظام تفکر و تصمیم‌گیری 
اقتصادی، سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را محور اصلاح 

وضعیت قرار داد.
 نگاه در دولت از اداره کشور به اداره خود 

دولت تنزل یافته
 یاسر جبرائیلی عضو هیئت علمی پژوهشکده حکمت به 
عنوان شانزدهمین سخنران جلسه با اشاره به ضرورت 
اصلاح نظام مالیاتی به ویژه با توجه به کسری ۴۵۰ هزار 
میلیارد تومانی بودجه امسال، خاطرنشان کرد: نگاه در 
دولت از اداره کشور به اداره خود دولت تنزل یافته است. 
امروز عمده فشار مالیات بر دوش کارمندان و کارگران 
است و طبقه ثروتمند کشور مالیات چندانی پرداخت 

نمی‌کنند. 
وی افزود: در کشورهای مختلف، سازمان‌های کم 
اهمیت‌تر از سازمان امور مالیاتی به شکل مستقیم زیر 
نظر رئیس‌جمهور اداره می‌شوند و در برخی کشورها 
حتی ادارات ثبت احوال و املاک زیر نظر سازمان 
امور مالیاتی فعالیت می‌کنند. سازمان امور مالیاتی 
باید از وزارت اقتصاد جدا شده و زیر نظر رئیس‌جمهور 

فعالیت کند.
 اقتصاد در سطح خرد و با افتتاح پروژه‌ها 

اصلاح نمی‌شود
 احسان خاندوزی نماینده مجلس و عضو هیئت علمی 
دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی به عنوان 
هفدهمین و آخرین اقتصاددان مدعو این جلسه اظهار 
داشت: دولت دوازدهم در ایام اخیر افتتاح طرح‌های 
عمرانی را افزایش داده، اما تأثیر ملموسی از این افتتاح‌ها 
در جامعه مشاهده نمی‌کنیم چرا که اقتصاد از سطح 
کلان از دست رفته و در سطح خرد و با افتتاح پروژه‌ها 
اصلاح نمی‌شود. دولت سیزدهم باید نابرابری‌ها در 

کشور را به نفع مردم بر هم بزند.
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3 اقتصاد
Economy ستاد توسعه اقتصاد دیجیتال اعلام کرد؛

زیست‌بوم نوآوری اقتصاد 
دیجیتال در حال گسترش

مهر: ستاد اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با 
اعلام گسترش زیست‌بوم فناوری و نوآوری 
اقتصاد دیجیتال در کشور، از افزایش دو 
برابری شرکت‌های خلاق در این حوزه خبر 
داد. با هم‌افزایی بخش دولتی و خصوصی، 
فناوری‌های حوزه اقتصاد دیجیتال و 
هوشمندسازی در کشور گسترش یافت 
و زمینه برای فعالیت آن‌ها فراهم‌تر شد. 
زیست‌بوم فناوری و نوآوری در کشور که 
با هدف شناسایی و تکمیل زنجیره ارزش 
حوزه‌های فناورانه شکل گرفته به دنبال 
افزایش تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان و خلاق 
و مراکز خلاق و نوآوری است. بر همین اساس 
هم با حمایت از این مجموعه‌ها تلاش شده تا 
فعالیت آن‌ها را در کشور توسعه دهد. یکی 
از این حوزه‌های فناورانه به بخش دیجیتال 
بازمی‌گردد. فناوری‌هایی که ستاد اقتصاد 
دیجیتال و هوشمندسازی معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری به کمک شرکت‌های 
دانش‌بنیان و خلاق، استارت‌آپ‌ها و مراکز رشد 
و نوآوری در حال پا گرفتن در کشور و توسعه 
یافتن هستند. این کار با حمایت معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری از ۶۰۰ شرکت 
خلاق شتاب گرفته و زیست‌بوم فناوری و 
نوآوری اقتصاد دیجیتال و هوشمندسازی 
به سرعت در حال گسترش، شناسایی و 
تکمیل زنجیره ارزش خود است. بازیگرانی 
که به شکلی تخصصی در عرصه‌های مختلف 
فناورانه مشغول به فعالیت هستند و هر 
‌کدام نقشی اثرگذار در توسعه این فناوری‌ها 

دارند. 

شنبه 26 تیر 1400  خبر روز 
سال سی ام | شماره 6568
17 جولای 2021 | 6 ذی الحجه 1442

اقتصادی‌ترین پنجشنبه آقای رئیسی

۹۳درصد بیکاران ۱۵ تا ۳۵ 
ساله هستند

ایسنا: آنچه که اخیرا مرکز آمار ایران در رابطه 
با وضعیت نیروی کار در ایران در بهار امسال 
منتشر کرد نشان داد که ۶۲.۷ میلیون نفر 
جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر هستند که ۲۵.۹ 
میلیون نفر آن‌ها را مجموعه شاغلان و بیکاران 
تشکیل می‌دهد؛ به‌طوری‌که  ۲۳.۶ میلیون نفر 

از آن‌ها شاغل و ۲.۲ میلیون نفر بیکارند. 
در بهار۱۴۰۰ نرخ بیکاری کاهش یافته بود 
و از ۹.۸ در بهار سال گذشته به ۸.۸ درصد 
رسید و بر جمعیت شاغلان افزوده شد. اما 
بررسی وضعیت گروه‌های سنی در بین افراد 
بیکار نشان می‌دهد که بیش از ۹۳ درصد 
آن‌ها در فاصله ۱۵ تا ۳۵ سال قرار دارند؛ به 
گونه‌ای که بیش از ۲.۱ میلیون نفر از مجموع 
بیش از ۲.۲ میلیون نفری بیکاران را تشکیل 
می دهند. این در حالی است که بالغ بر ۵۲۸ 
هزار نفر از بیکاران در سن ۱۵ تا ۲۴ سال 
قرار دارند که البته از تعداد آن‌ها در مقایسه 
‌با بهار پارسال حدود ۳۲ هزار نفری کم شده

 است.

ایران بهشت برند‌های ترک 
شهر خبر: رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران 
و ترکیه اظهار داشت: اگر تحریم‌ها برداشته 
شود می‌توانیم به حجم تجارت ۳۰ میلیارد دلار 

از طرف دو کشور برسیم. 
متاسفانه الان تجارت دو کشور بسیار کم است 
و سال گذشته این رقم به ۴ میلیارد دلار رسید. 
مهرداد سعادت در مورد تاثیر لغو یا کاهش 
احتمالی تحریم‌ها علیه ایران بر تجارت ایران 
و ترکیه اظهار کرد: ما قبــ احجم تجارت ۲۱ 
میلیارد دلاری را با ترکیه تجربه کرده‌ایم. 
امیدواریم به محض اینکه مشکل تحریم‌ها 
کاهش پیدا کند یا لغو شود، به آن روز‌ها 
برگردیم و حتی حجم تجارت خود را از آن 

میزان نیز افزایش دهیم.
چراکه کشور ما حدود ۱۵ میلیارد دلار از 
کالا‌هایی دارد که می‌توانیم به ترکیه صادر 
کنیم، ترکیه هم کالا‌هایی دارد که در ایران 
مزیت دارد. وی افزود: اگر تحریم‌ها برداشته 
شود می‌توانیم به حجم تجارت ۳۰ میلیارد دلار 
از طرف دو کشور برسیم. متاسفانه الان تجارت 
دو کشور بسیار کم است و سال گذشته این رقم 
به ۴ میلیارد دلار رسید. ما بی‌صبرانه منتظریم 
که مشکل تحریم‌ها رفع شود تا بخش خصوصی 

بتواند نقش خود را در این بازار ایفا کند. 

کوتاه از اقتصاد
کنترل تورم، اولویت مجلس در فعالیت دولت سیزدهم است رتبه ایران در تولید بیت‌کوین اعلام شد

ایرنا: بر اساس تحقیقات دانشگاه کمبریج، ایران در جایگاه پنجم تولید بیت‌کوین از نظر شاخص »هارش ریت« قرار دارد، چین، آمریکا،‌ 
قزاقستان و روسیه هم در جایگاه‌های بعدی قرار دارند. تحقیقات دانشگاه کمبریج نشان می‌دهد  قدرت تولید بیت‌کوین چین در جهان 
بسیار افت کرده و حتی از افت اخیری که تحت نفوذ مسئولان این کشور در استخراج بیت‌کوین صورت گرفت، پایین‌تر آمده است. بر 
اساس آمارهای دانشگاه کمبریج، سهم این کشور از قدرت کامپیوترهای وصل شده به شبکه جهانی بیت‌کوین موسوم به »هارش ریت« 
در ماه آوریل به ۴۶ درصد کاهش یافته این در حالی است که این رقم در سپتامبر ۲۰۱۹ به میزان ۷۵.۵ درصد بود. در همین مدت زمانی، 
سهم آمریکا از قدرت کامپیوترهای وصل شده به شبکه جهانی از ۴ درصد به ۱۶ درصد افزایش یافته است و به دومین کشور تولید کننده 

بیت‌کوین تبدیل شده است. 

تسنیم: نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس کنترل تورم را اولویت مجلس همزمان با روی کار آمدن دولت جدید دانست و 
گفت: هنر این است که تورم همراه با تثبیت اقتصادی کنترل شود و شیبی ملایم هم داشته باشیم. محمدرضا میرتاج‌الدینی در رابطه با 
برنامه‌ریزی مجلس برای اصلاح قانون بانکداری بدون ربا گفت: این طرح مهم و تخصصی است و قبل از آن باید اصلاح قانون نظام بانکی 
را داشته باشیم. وی با بیان اینکه کمیسیون برنامه و بودجه به عنوان کمیسیون فرعی در این موضوع ورود می‌کند، اظهار کرد: برای رقم 
زدن استقلال بانک مرکزی موافقت و مخالفت‌های بسیاری صورت گرفته است. میرتاج‌الدینی که از موافقان این طرح است، گفت: برخی 
تصور دارند استقلال نظام بانکی دست دولت را می‌بندد و معتقدند دولت باید منابع همه بانک‌ها را تامین کند. وی در عین حال »تولید« 

را مقدم بر هر امر دیگری دانست.

آگهی دعوت 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بادرود راس ساعت 18 روز دوشنبه مورخ 1400/05/25 در محل مدرسه 17 
شهریور به آدرس: اصفهان، بادرود، خیابان امام خمینی، روبروی بانک ملی تشکیل می گردد 

مهلت ثبت نام کاندیداهای محترم از تاریخ انتشار به مدت یک هفته می باشد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. 
* ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/05/24 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:  1- گزارش هیئت مدیره  و بازرسان 

2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال های 1399 و 1398 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت 
3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی 

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان 
 5- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی 

6- طرح و تصویب هر آنچه که  در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت تعاونی می باشد.
* داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را  تکمیل 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان بادرودو تحویل دفتر تعاونی نمایند. 

تاریخ انتشار: 1400/04/26

آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(

احمدرضا پری تبار - شهردار شاهین شهر  شناسه: 1165433

چاپ اول

شهرداری شاهین شهر در راستای اجرای مصوبه شماره 1281 مورخ 1399/06/24 شورای اسلامی شاهین شهر در نظر دارد 
عملیات اجرایی بازسازی 30 دستگاه اتوبوس شهری را از طریق مناقصه عمومی و از ردیف اعتبارات عمرانی بودجه سال 
1400 )از محل اخذ وام از صندوق کار آفرینی امید و آورده شهرداری( طبق اسناد مندرج در آگهی با برآورد اولیه به مبلغ 29.700.000.000 
ریال به افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.  بنابراین متقاضیان می بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به واحد 
مالی شهرداری واقع در شاهین شهر، بلوار امام خمینی، میدان فاطمیه مراجعه و نسبت به تحویل مدارک تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه 
مورخ 1400/05/13 به حراست شهرداری شاهین شهر اقدام نمایند. پیشنهادات رسیده راس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1400/05/13 

با حضور اعضا کمیسیون عالی معاملات شهرداری باز و قرائت خواهد شد. 
سایر شرایط: 

1- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1.485.000.000 ریال )معادل 5% برآورد اولیه( است که می تواند به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با  
سررسید سه ماهه یا واریز آن به حساب 0105052929007 به نام شهرداری شاهین شهر نزد بانک ملی شعبه  مرکزی شاهین شهر ارائه شود.

2- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
2- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مناقصه در اسناد شرایط آگهی مناقصه مندرج است. 

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

محسن حمیدی-  سرپرست شهردار ی اسلامشهر

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد  مجوز شورای محترم اسلامی شهر ، نسبت به واگذاری موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله 
از اشخاص حقیقی و حقوقی  واجد شرایط دعوت می گردد جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد همراه با معرفی نامه و مهر شرکت به اداره قراردادهای شهرداری 
اسلامشهر مراجعه نمایند. ضمناً مهلت دریافت و ارسال پیشنهادات حداقل ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود. هزینه درج آگهی در روزنامه و چاپ بنر و هزینه کارشناسی  

به عهده برنده مزایده عمومی می باشد. 

نوبت اول

1- مشخصات موضوع مورد مزایده  عمومی: 

مبلغ پایه کارشناسی صلاحیتمجوزموضوع مزایده عمومیردیف
اجاره ماهانه )ریال(

مبلغ سپرده شرکت در 
مزایده عمومی )ریال(

اجاره دکه پارک ارکیده واوان واقع در اسلامشهر، شهرک واوان، داخل پارک ارکیده1
5/4/866 )جنب پاسگاه( به منظور فروش تنقلات

اشخاص حقوقی: 
اساسنامه مرتبط، پروانه 

کسب از اتحادیه های 
مربوطه ، مجوز های 

مربوطه 
اشخاص حقیقی: تصویر 
کارت شناسایی، پروانه 
کسب از اتحادیه های 
مربوطه، مجوز های 

مربوطه 

30.000.00050.000.000

اجاره دکه واقع در اسلامشهر ، شهرک قائمیه، بلوار خلیج فارس، پارک شهداء قائمیه،2
5/4/86610.000.00050.000.000 به منظور فروش تنقلات 

5/4/86625.000.00050.000.000اجاره دکه واقع در اسلامشهر، شهرک توحید، پارک توحید، به منظور فروش تنقلات 3

5/4/86615.000.00050.000.000اجاره دکه واقع در اسلامشهر، شهرک جانبازان قائمیه، پارک جانبازان، به منظور فروش تنقلات4

اجاره عرصه جهت نصب دکه فروش محصولات فرهنگی و آموزشی واقع در اسلامشهر ، 5
5/4/8664.000.00050.000.000شهرک باوان، میدان امام خمینی )ره( جنب راهنمایی و رانندگی

اجاره عرصه جهت نصب دکه واقع در اسلامشهر، خیابان علی ابن ابیطالب، پارک مفیدی، 6
5/4/8668.000.00050.000.000به منظور فروش تنقلات

5/4/86640.000.00050.000.000اجاره عرصه جهت نصب دکه الهیه واقع د ر اسلامشهر ، ورودی الهیه، به منظور فروش تنقلات7

حق بهره برداری از پیشانی پل های روگذر عابرین پیاده، جهت انجام امور تبلیغات8
5/2/1042 )به صورت اجاره(

اشخاق حقوقی: تصویر 
اساسنامه، مجوز رسمی 
از وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی و مراجع ذیربط

1.727.000.0001.100.000.000

2- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.  3- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادات واصله مختار است.  4- برندگان اول و دوم و سوم مزایده عمومی  هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

5- سایر شرایط در اسناد  مزایده عمومی درج گردیده است. 
7- چاپ دوم: 1400/05/02   6- چاپ اول: 1400/04/26  

9- مهلت تحویل اسناد  مزایده عمومی:  مورخ 1400/05/13 8- مهلت دریافت اسناد  مزایده عمومی : از مورخ 1400/05/02 الی 1400/05/12  
10- جلسه کمیسیون عالی معاملات: ساعت 13 مورخ 1400/05/16

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت زراعی کشاورزان 17 جوی قنوات نجف آباد )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 663 و شناسه ملی 10260124014 )نوبت اول( 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  شخصا یا توسط وکلای منصوب خود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس 
ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1400/05/08 واقع در جنوب نهضت آباد طرح 3000 هکتاری سالن اجتماعات شرکت تشکیل می گردد، حضور 
به هم رسانند و نسبت به موضوعات زیر اتخاذ تصمیم نمایند. توضیحا طبق ماده 99 لایحه اصلاحی قانون تجارت از تاریخ نشر آگهی تا قبل 
از تشکیل مجمع عمومی هر صاحب سهمی که مایل به حضور در مجمع عمومی باشد با ارائه ورقه سهم یا تصدیق موقت سهم متعلق به خود 
به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، خیابان قدس مرکزی، کوی شهید صادقپور، پلاک 21 یا دفتر واقع در مزرعه مراجعه و برگه ورود به جلسه 

دریافت کند. فقط سهامدارانی حق ورود به مجمع را دارند که برگه ورودی دریافت کرده باشند. 
دستور جلسه: 1- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در خصوص سال مالی 99 پس  از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت 

2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره طبق اساسنامه 
3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال 

4- انتخاب روزنامه محلی جهت درج آگهی های شرکت 
5- طرح و تصویب آیین نامه های شرکت 

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت

آگهی دعوت سهامداران
 شرکت اطلس چاپ )سهامی خاص( 

شماره ثبت 459
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی فوق العاده 
که در روز یکشنبه ساعت 10 صبح مورخ 1400/05/17 در محل دفتر شرکت واقع در نجف آباد، 

گلدشت، بلوار ابوذر، خیابان سعدی غربی تشکیل می گردد، حضور به هم ر سانید.
1- تصویب ترازنامه صورت حساب سود و زیان سال مالی 1399 دستور جلسه:   

2- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان شرکت   
هیئت مدیره شرکت اطلس چاپ

آگهی شروع تصفیه و دعوت از بستانکاران شرکت شاهین شهاب آسمان با مسئولیت محدود 
)در حال تصفیه( به شماره ثبت 454589 و شناسه ملی 14004073720

چون به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه 1396/07/05 شرکت فوق منحل و آقای شاهین عرفانیان به شماره ملی 0945447256 به نشانی: تهران، شمیرانات، 
خیابان محمودیه، کوچه جیم، کوچه سوم، پلاک 4، برج باران، طبقه هشتم، واحد 82 ، کدپستی 1985643454 به سمت مدیر تصفیه انتخاب و آگهی انحلال نیز در روزنامه رسمی 
به شماره 21424 مورخه 1397/07/10 صفحه 32 منتشر گردیده لذا در اجرای مفاد ماده 215 لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله از کلیه ا شخاص حقیقی و حقوقی و بستانکاران 
شرکت که ادعا و یا طلبی از شرکت مذکور دارند دعوت می شود حداکثر ظرف مدت یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهی با در دست داشتن مدارک و مستندات مربوطه به مدیر تصفیه 

شرکت مراجعه نمایند.  بدیهی است پس از خاتمه مهلت قانونی فوق الذکر هیچ گونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد. 
مدیر تصفیه شرکت شاهین شهاب آسمان با مسئولیت محدود )در حال تصفیه( - شاهین عرفانیان 

نوبت دوم


